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Årgång 2 

Utges av styrelsen för Stiftelsen Marsbäcken 
med 2-4 nr per år. 

 

 
Tradition och förnyelse i Marsbäcken 
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 närmar sig sommaren med stora steg. Årets första läger är redan genom-
ört och närmast väntar Leklägret de två veckorna efter midsommar. Före 

midsommar gästas Marsbäcken av Gränna scoutkår som har förlagt sitt kårläger 
hos oss. Under sommaren kommer två tyska grupper. En av grupperna stannar i 
14 dagar och träffar gärna svenska och andra grupper i Marsbäcken. Andra hittar 
till Marsbäcken för att träna sina hundar i lydnad, samla likasinnade för att um-
gås och ha trevligt, bröllop och lägerskola m.m. Har Du tänkt på vilka möjlighe-
ter som väntar på Dig i Marsbäcken? 
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R det länge sedan du besökte vår hemsida www.marsbacken.info ? Gör 
et igen – vi utvecklar oss lite grann hela tiden. 

 
Efterlysning 
Spårlöst försvunna? Nej, det hoppas vi inte 
men om du tillhör skaran konfirmander som 
konfirmerades på Marsbäcken 1995 eller 
känner någon som gjorde det – hör av dig! 
Det är 10 år sedan i år – väl värt att upp-
märksamma. Varför inte en återträff på 
Marsbäcken? Känner du igen dina kompi-
sar? 
 
Hör av Dig eller lämna tips till arrange-
mangsansvarig Erik Zetterberg, 011-167506 
eller arrangemang@marsbacken.info. 
 

 
Anläggning 
Område Anläggning leds av Curt Reinicke 
och Benny Nyström.  
 
Curt och Benny har under året genomfört en 
grundlig genomgång av anläggningens sta-
tus. Parallellt med detta har arbete med lö-
pande drift och underhåll börjat ge resultat. 
Det börjar bli snyggare i Marsbäcken igen. 
 
Vill behöver dig som vill ge ett handtag. 
Är du redo? Hör av Dig! 
anlaggning@marsbacken.info  
 

Styrelse 
 
Styrelsens arbete fokuseras utan rangord-
ning på tre områden: 1) Anläggningen, 2) 
Arrangemang och 3) Projekt och utveck-
ling. Denna gång presenteras område An-
läggning lite extra.  
 

Gåvor 
 
Stiftelsen Marsbäcken är i stort behov av 
Ditt bidrag, litet som stort. Pg 57 38 65-3. 
 
Tack för Din gåva ! 
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